, ESTADO DE MEXICO
C.P. 55740
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1098969-0)
51.9370 Litros    $17.553648 $911.68

Subtotal $911.68
IVA 16.00% $142.12
TOTAL PESOS : $1,053.80

(un mil cincuenta y tres pesos 80/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BG6nPJHKxjSkEfaixV09pmOfnlONKEGyBFO3xEMgm8Y7SWLS+5Iri
PI4joDFFm687oljKQgDkzw1GeeC7AEraQvUlmZj2VcKTa1DuSMiFqtn
n9Ri1gzVhjc6hqdNC0prqd2QHsXux/R7HCjIztzZ+0toSKPC5xuhFA8F
SHih4t6nzwC94fSPOQiA8/syZKJLtgBoYXW9rixhv50PC/KicxntJthJY